国— 1 —国

江 苏 省 档 案 局 文 件

苏档发〔2017〕48 号

关于 2017 年度档案工作通过省五星级规范

测评和复查单位名单的通报

各市档案局，各有关单位：

    2017 年，根据《江苏省机关团体企业事业单位档案工作规

范》及《江苏省机关团体企业事业单位档案工作规范等级复查

暂行办法》的要求，我局组织对有关单位档案工作省五星级规

范进行了测评和复查。南京市统计局等 57 家单位通过了档案工

作省五星级规范的测评；江苏省南京地方税务局等 153 家单位

通过了档案工作省五星级规范复查。现将通过测评和复查单位

 国— 2 —国

名单予以公布（见附件）。

    希望通过测评和复查的单位巩固档案工作成果，坚持长效

管理，不断夯实工作基础，采取有效措施确保档案安全，进一

步加强档案信息化建设，努力开发档案信息资源，为单位各项

工作提供更加优质服务。

    附件：1．2017 年度档案工作通过省五星级规范测评单位名单

          2．2017 年度档案工作通过省五星级规范复查单位名单

江苏省档案局

2017 年 12 月 25 日

  江苏省档案局办公室 2017 年 12 月 25 日印发

 国— 3 —国

附件 1

2017 年度档案工作通过省

五星级规范测评单位名单

单位名称 证书号

南京市统计局 5S2017011

南京公路发展（集团）有限公司 5S2017012

中国移动江苏公司南京分公司 5S2017013

南京市建邺区人民法院 5S2017014

南京市溧水区人民法院 5S2017015

南京市琅琊路小学 5S2017016

南京市国土资源局浦口分局 5S2017017

南京市公安局秦淮分局 5S2017018

南京市公安局建邺分局 5S2017019

南京市公安局鼓楼分局 5S2017020

南京市公安局栖霞分局 5S2017021

南京市公安局高淳分局 5S2017022

南京市溧水区人民检察院 5S2017023

南京市建邺区人民政府南苑办事处 5S2017024

 国— 4 —国

无锡市南禅寺 5S2017025

无锡市惠山寺 5S2017026

无锡市滨湖区蠡园街道办事处 5S2017027

徐州市泉山区人民检察院 5S2017028

沛县国土资源局 5S2017029

江苏省常州地方税务局 5S2017030

常州市烟草专卖局（公司） 5S2017031

常州市金坛区茅山乾元观 5S2017032

常州市金坛区西城街道方边村村民委员会 5S2017033

常州市公安局常州经济开发区分局 5S2017034

常州武进区横山桥大林寺 5S2017035

常州市天目湖地区人民检察院 5S2017036

常州市天宁区郑陆镇南城寺 5S2017037

水利部太湖流域管理局苏州管理局 5S2017038

江苏省太仓市国家税务局 5S2017039

张家港市乐余镇人民政府 5S2017040

苏州工业园区社会保险基金和公积金管理中心 5S2017041

 国— 5 —国

中国人民银行启东市支行 5S2017042

南通市节制闸管理所 5S2017043

中国人民银行海安县支行 5S2017044

连云港市烟草专卖局（公司） 5S2017045

灌云县国土资源局 5S2017046

东海县公安局 5S2017047

金湖县国土资源局 5S2017048

淮安市中心血站 5S2017049

盐城市烟草专卖局（公司） 5S2017050

建湖县人民检察院 5S2017051

射阳县人民检察院 5S2017052

响水县人民检察院 5S2017053

扬州市仪征地方税务局 5S2017054

扬州市邗江区人民检察院 5S2017055

江苏扬州广陵经济开发区管理委员会 5S2017056

江苏省宝应县国家税务局 5S2017057

 国— 6 —国

镇江市人力资源和社会保障局 5S2017058

镇江市财政局 5S2017059

镇江市地方税务局 5S2017060

恒顺集团 5S2017061

扬中市新坝镇人民政府 5S2017062

句容市人力资源和社会保障局 5S2017063

句容市水利农机局 5S2017064

江苏省泰州市烟草专卖局（公司） 5S2017065

泰州市靖江地方税务局 5S2017066

泰州市泰兴地方税务局 5S2017067

泰兴市国土资源局 5S2017068

 国— 7 —国

附件 2

2017 年度档案工作通过

省五星级规范复查单位名单

单位名称

江苏省南京地方税务局

南京市审计局

南京河西会议展览有限责任公司

南京市江宁区规划局

南京市江宁水务集团有限公司

南京市第九中学

南京市国土资源局栖霞分局

南京市国土资源局江宁分局

南京市国土资源局雨花分局

南京市国土资源局六合分局

南京市溧水区审计局

南京市高淳区人民法院

南京市建邺区人民检察院

南京市雨花台区人民检察院

国网南京供电公司

 国— 8 —国

无锡市审计局

无锡市公安局交通治安分局

江阴市人民医院

江苏江南水务股份有限公司

宜兴市人民检察院

宜兴出入境检验检疫局

宜兴市人民法院

中国电信宜兴分公司

无锡市国土资源局锡山分局

无锡市锡山地方税务局

无锡市国土资源局惠山分局

无锡市惠山区人民检察院

无锡市惠山区人民法院

无锡市惠山区地方税务局

徐州市公安局

徐州市中级人民法院

中国人寿保险徐州分公司

丰县公安局

沛县人民检察院

沛县烟草分公司

睢宁县公安局

 国— 9 —国

徐州市睢宁地方税务局

中国电信新沂分公司

徐州市铜山区人民检察院

徐州市铜山地方税务局

徐州市贾汪区人民法院

徐州市贾汪地方税务局

江苏中能硅业科技发展有限公司

江苏徐塘发电有限公司

国网徐州供电公司

国网徐州市铜山区供电公司

国网邳州市供电公司

国网丰县供电公司

常州市工商行政管理局

常州市不动产登记交易中心

常州市航道管理处

常州市中心血站

常州天宁禅寺

溧阳市人民法院

常州市金坛区人民法院

常州市武进区人民法院

常州市规划局武进分局

 国— 10 —国

常州市武进区烟草专卖局（公司）

江苏嬉戏谷有限公司

常州市武进区房地产管理处

常州市新北区人民法院

常州市新北区人民检察院

常州经济开发区人民检察院

中国人民银行苏州市中心支行

国网苏州供电公司

江苏扬子江国际冶金工业园（锦丰镇）

张家港市人民检察院

江苏省张家港保税区国家税务局

国网张家港市供电公司

中国人民银行张家港市支行

张家港市公路管理处

张家港市国土资源局

常熟市国土资源局

苏州市常熟地方税务局

常熟市人民检察院

常熟市海虞镇人民政府

常熟市梅李镇人民政府

常熟市尚湖镇人民政府

 国— 11 —国

常熟市辛庄镇人民政府

常熟市公安局

中华人民共和国常熟海事局

太仓市璜泾镇人民政府

中华人民共和国太仓出入境检验检疫局

国网太仓市供电公司

太仓市地方海事处

昆山市公安局

中共苏州市吴江区委办公室

国网苏州市吴江区供电公司

苏州市吴江区房产管理处

苏州市吴中地方税务局

苏州市相城区人民法院

苏州市公安局苏州工业园区分局

苏州工业园区人民法院

苏州工业园区房地产交易管理中心

南通市中级人民法院

南通出入境检验检疫局

南通市如皋地方税务局

中国电信股份有限公司启东分公司

国网启东市供电公司

 国— 12 —国

国网如皋市供电公司

国网如东县供电公司

江苏大唐国际吕泗港发电有限责任公司

南通市国土资源局通州分局

南通市公安局崇川分局

南通市公安局港闸分局

南通市港闸区人民法院

中国人民银行连云港市中心支行

灌云县国家税务局

灌南县公安局

连云港市赣榆区国土资源局

连云港市边防支队

江苏省淮安地方税务局

国网金湖县供电公司

淮安市国土资源局淮阴分局

中国人民银行淮安市中心支行

江苏中烟工业有限责任公司淮阴卷烟厂

金湖县人民法院

大丰市人民法院

 国— 13 —国

东台市人民检察院

阜宁县公安局

扬州市公安局

扬州市烟草专卖局

高邮市公安局

高邮市烟草专卖局

宝应县公安局

宝应县烟草专卖局

扬州市邗江区烟草专卖局

镇江市公路管理处

国网镇江供电公司

中国国电集团公司谏壁发电厂

国网丹阳市供电公司

镇江市润州区人民法院

丹阳市国土资源局

丹阳市地方税务局

扬中市公安局

国网扬中供电公司

句容市财政局

句容市国土资源局

 国— 14 —国

镇江市丹徒区审计局

镇江市丹徒区人民法院

镇江市丹徒区国家税务局

镇江市丹徒区地方税务局

镇江新区档案馆

镇江市经济开发区人民检察院

中国人民银行兴化市支行

国网兴化市供电公司

兴化市人民检察院

泰州市姜堰区人民检察院

泰州市海陵区人民检察院

宿迁市人民检察院

宿迁市审计局

宿迁学院

泗洪县人民检察院